
Saksbehandler: Laila Odden
Arkivsaksnr.: 17/1900

Arkiv: 033

UTVIDELSE AV SKJENKEBEVILLING
SØKER: PELLESTOVA HOTELL AS

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Søknad om utvidelse av skjenkebevilling datert 14.09.2017
Uttalelse fra Kemneren i Sør-Gudbrandsdal datert 02.10.2017
Uttalelse fra lensmannen i Øyer datert 05.10.2017
KST-sak 17/16 – skjenkebevilling – Pellestova Hotell AS

Sammendrag:

Pellestova Hotell AS v/daglig leder Jon H. Lunke innvilges utvidet skjenkebevilling for øl, vin og brennevin i gapahuk ved Malmtjønn for inneværende periode, dvs fram til 30.06.2020.

Saksutredning:

Pellestova Hotell AS søker om utvidet skjenkeløyve i forbindelse med ny gapahuk ved Malmtjønn. Pellestova Hotell AS bygger en gapahuk nede ved Malmtjønn. Den skal benyttes av hotellets gjester som ønsker en utflukt fra hotellet. Det vil i hovedsak være grupper/konferansegjester som overnatter to døgn eller mer. I gapahuken vil det være en utegrill, og det vil bli servert enkle retter.

Skjenkestyrer og ansvarlig leder blir som i dag for Pellestova Hotell AS; Jon H Lunke.
Stedfortreder; Ingar Tangen Odland.

Vurdering:

Pellestova Hotell AS v/daglig leder Jon H Lunke er i KST-sak 17/16 innvilget serverings- og skjenkebevilling for inneværende periode, tom 30.06.2020. Skjenkebevillingen gjelder for restaurant/kafe, Pellesalen, peisestuen, møtelokaler og uteterrasse.

Under pkt 7 Fast skjenkebevilling i Retningslinjene for salg og skjenking heter det bla:
«Når det gjelder uteservering/skjenking er det ikke særskilte begrensninger i forhold til dette så lenge slik skjenking skjer innenfor et nærmere avgrenset område i tilknytning til serveringslokalet.»

Malmtjønn ligger ikke i tilknytning til serveringslokalet, og den utvidede skjenkebevillingen vil gjelde for skjenking av alkoholholdig drikk i gruppe 1, 2 og 3 i gapahuken ved Malmtjønnnet.

Søknaden har vært forelagt Lensmannen i Øyer til uttalelse og han har ingen merknader til søknaden.

Søknaden har også vært forelagt skattemyndigheten til uttalelse og det framkom ingen merknader.

Søknaden er vurdert opp mot retningslinjene og rådmannen mener at gapahuken ved Malmtjønn kommer inn under de retningslinjer som foreligger for innvilgelse av utvidet skjenkebevilling.

Rådmannens forslag til vedtak:

Pellestova Hotell AS v/daglig leder Jon H Lunke innvilges utvidet skjenkebevilling for øl, vin og brennevin i gapahuk ved Malmtjønn for inneværende periode, tom 30.06.2020.

Jon H Lunke, f 200761, godkjennes som skjenkestyrer med Ingar Tangen Odland som stedfortreder.

Ådne Bakke
Rådmann

Laila Odden